

August 25, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001 Scrip Code- 533137

Dear Sir(s),

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra- Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 **Trading Symbol- DEN**

Sub: Newspaper clippings - "Annual General Meeting" of the Members of the Company and other related information

We enclose herewith copies of the public notice of the Annual General Meeting and other related information, published on August 25, 2021 in the following newspapers:

"Financial Express" – all India Editions, in English language; and "Mumbai Lakshdeep" – Mumbai Edition, in Marathi language.

This is for your information and records.

Thanking You, Yours faithfully,

For DEN NETWORKS LIMITED

Jatin Mahajan Company Secretary

Encl: as above

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, AUGUST 25, 2021

DEN NETWORKS LIMITED

Regd. Office: Unit No.116, First Floor CWing Bldg. No. 2 Kailas Industrial Complex L.B.S. Marg Park SiteVikhroli (W), Mumbai-400079, Maharashtra, India

Website: www.dennetworks.com, E-mail: investorrelations@denonline.in Tel: + 91-22-61289999 CIN:L92490MH2007PLC344765

INFORMATION REGARDING FOURTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING

- 1. The Fourteenth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") on Friday, September 17, 2021 at 04:00 P.M. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC at https://jiomeet.jio.com/dennetworksagm/and remote e-voting facility for the same can be availed at https://emeetings.kfintech.com. Members participating through the VC facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- 2. The Notice of the AGM and the standalone and consolidated audited financial statements for the financial year 2020-21, along with Board's Report, Auditors Report and other documents required to be attached there to, will be sent to the Members of the Company, electronically, whose email addresses are registered with the Company/ Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech")/Depository Participant(s). The Notice of AGM and aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.dennetworks.com and on the website of the Stock Exchanges, that is, BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of KFinTech at https:// evoting.kfintech.com.
- 3. Manner of registering / updating email addresses:
 - (a) Members holding shares in physical mode and who have not registered/ updated their e-mail address with the Company are requested to register/ update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investorrelations@denonline.in or to KFinTech at einward.ris@kfintech.com.
 - (b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their email address with their Depository Participants, are requested to register / update their email address with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.
- 4. Manner of casting vote(s) through e-voting:
 - (a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting").
 - (b) The manner of voting remotely ("remote e-voting") by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.dennetworks.com and on the website of KFinTech at https:// evoting.kfintech.com.
 - (c) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.
 - (d) The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the Members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company / KFinTech/ Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM.
 - (e) The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC.
- 5. Any person, who acquire shares and become Member of the Company after the date of electronic dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the Cut-off date i.e. Friday, September 10, 2021, may obtain the Login credentials by following the instructions as mentioned in the Notice of AGM or sending a request at einward.ris@kfintech.com.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice
 of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of
 casting vote through remote e-voting or through Insta Poll during the AGM.

By order of the Board of Directors For DEN Networks Limited

Sd/-

Jatin Mahajan Company Secretary FCS No. : F6887

Date: August 24, 2021 Place: New Delhi

मुंबई लक्षदीप

बुधवार, दि. २५ ऑगस्ट २०२१

DEN

डेन नेटवर्क्स लिमिटेड

सीआयएनः एल १२४९०एमएच २००७पीएलसी ३४४७६५

नोंदणीकृत कार्याक्रमः युनिट क्र.११६, १का मजला, सी विग, इमारत क्र.२, कैलास इंडस्ट्रीयल कॉम्प्लेक्स, एल.बी.एस. मार्ग, पार्क साईट, विक्रोच्यी (प.), मुंबई-४०००७९ महाराष्ट्र, भारत. दूर.क्र:९१-२२-६१२८९९९, ई-मेल:investorrelations@denonline.in, बेचलाईट:www.dennetworks.com

१४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेवावत माहिती

- १) डेन नेटचर्क्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सद्स्यांची १४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, १७ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु.४.००वा.(भाग्रवे) एजीएम सूचने नमुद विषयावर विभवें करण्याकरिता कंपनी कायदा २०१३ च्या सर्व लागू रखुदी (कायदा) भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑफ डिस्न्लोजर रिकायरमेंट्स) रेखुलेशन्स २०१५ सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) द्वारे वितरीत सर्व लागू परिपत्रकेनुसार आणि भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सेबी) परिपत्रकानुसार विहेडीओं कॉन्फरन्सींग (व्हीसी) मार्फत होणार आहे. सदस्यांना वहीसीमार्फत https://ijiomeet.jio.com/dennetworksagm वर एजीएममध्ये उपस्थित राहता वेईल आणि रिमोट ई-बोटिंग सुविधा https://emeetings.kintech.com वर उपलब्ध होईल. व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहता वेडल अलि व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहता वेडल.
- २. आवश्यक परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार एजीएम सूचना व विसीय वर्ष २०२०-२१ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल, मंडळाचा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल व इतर दूस्तावेज तसेच एजीएम घेण्याची सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/कंपनीचे निषंधक व इस्तांवर प्रतिनिधी केफिन टेक्नॉलांजिस प्रायवहेट लिमिटेड (केफिन)/डिपॉझिटरी सहमागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपने पाठविले आहेत. उपगेक दूस्तावेज कंपनीच्या www.dennetworks.com वेबसाईटवर व स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या (बीएसई) www.bseindia.com व नंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (एलएसई) www.nseindia.com आणि केफिनटेकच्या https://evoting.karvy.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

३. ई-मेल नोंद/अद्याबावन करण्याची पद्धतः

- अ) वास्तविक स्वस्पात भागधारणा असणारे सदस्य आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अद्यापी नींद्र/अद्यायावत केलेले नाही त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी कंपनीकडे लेखी स्वस्पात investorrelations@denonline.in किंवा के किनटेकच्या einward.ris@kfintech.com वर फोलिओ क., सदस्याचे नाव, पॅन (पॅनकार्डची स्वसाक्षांकीत स्केन प्रत) पाठवून ई-मेलवर नींद करावेत.
- विद्युत स्वरूपात भागधारणा असणारे सदस्य यांनी त्यांचे संबंधित डिपॉडिस्टरी सहभागीदारकडे त्यांचे ई-मेल नोंद्र/अद्यायावत करावेत जेणेकरून त्यांना त्यांचे डिमॅट खाते व्यवस्थित ठेवून विद्युत स्वरूपात सर्व पत्र व्यवहार प्राप्त करता येतील.

४. ई-बोर्टिंगमार्फत मत देण्याची पद्धतः

- अ) एजीएमच्या स्वनेत नमुद व्यवसायावर त्यांचे मत देण्याची तसेच एजीएम दरम्यान विद्युत मतदान प्रणालीने मत (ई-वोटिंग) देण्याची संधी सदस्यांना असेल.
- ब) रिमोट ई-बोटिंग व एजीएम दरम्यान ई-बोटिंगची पद्धत वास्तविक स्वरुपात किया डिमेंट स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांकरिता आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत अशा सदस्यांकरिता सविस्तर माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. सदर तपशील कंपनीच्या www.dennetworks.com आणि केफिनटेकच्या https:// evoting.karvy.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
 - क) एजीएममध्ये ई-बोटिंगची सुविधा उपलब्ध असेल (इन्स्टापोल) ज्यांनी रिमोट ई-बोटिंगद्वारे त्यांचे मत दिलेले नाही आणि एजीएममध्ये उपस्थित राहतील आणि रिमोट ई-वोटिंगने ज्यांनी मत दिलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहून इन्स्टापोलने एजीएममध्ये मत देता येईल.
- उ) ई-पोर्टिंगमार्फत मत देण्यासाठी लॉगइन परिचयपत्रे सर्व मदस्यांना ई-मेलने प्राप्त होतील. ज्या सदस्यांनी ई-मेल मिळाले नाहीत किया ज्यांचे ई-मेल कंपनीकडे/केफिनटेक/डिपॉझिटरी महभागीदारकडे नोंद नाहीत त्यांनी एजीएम स्वनेत दिलेल्या माहितीचे पालन करून त्यांचे लॉगइन परिचयपत्रे निर्माण करावेत.
 - ई) सदर लॉगइन परिचयपत्रे व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी सुद्धा उपयोगात आणता येतील.
- ५. जर एखाद्या व्यक्तीने एजीएम मूचना विद्युत स्वरुपात विवरणाच्या वारखेनंतर शेजर घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि नोंद्र तारीख शुक्रवार, १० सप्टेंबर, २०२१ रोजी भागधारणा घेवली असल्यास त्यांनी एजीएम सूचनेत नमुद्र सूचनांचे पालन करून लॉगइन परिचयपत्रे ग्रास करावेत किया <u>einward_ris@kfintech_com</u> वर विनंती पाठवावी.
- ६. सदस्यांनी एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी माहिती, एजीएम सूचनेत नमुद सर्व टीप, रिमोट ई-वोटिंगने मत देण्याची पद्धत आणि एजीएम द्रम्यान इन्स्टापोलने मत देण्याची माहिती लक्षपुर्वक वाचावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्यवे डेन नेटवर्क्स लिमिटेडकरिता

> जतीन महाजन जतीन महाजन कंपनी संजिल एफसीएस क.एफ६८८७

विकाण: मुंबई दिनांक: २४ ऑगस्ट, २०२१